[image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2020 г.                             №95                      с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 19.12.2018 №297

«Об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Ароматненского

 сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», постановляю:

   1. Внести в постановление от 19.12.2018 №297 «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ароматненского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (с изменениями, внесенными постановлениями от 20.02.2019 №24, от 15.04.2019 №83, от 22.10.2019 №246, от 13.12.2019 №286.1, от 13.02.2020 №32), (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В Разделе I. «Перечень и коды муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий, непрограммных направлений деятельности, непрограммных направлений расходов в целевых статьях расходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» приложения 2 «Перечень и коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации, в части, относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (далее-приложение 2) к Порядку, утвержденному постановлением внести следующие дополнения :

   1.1.1. подпункт 3.1. пункта 3 дополнить абзацами следующего содержания:

07 1 07 00000 «Основное мероприятие «Установка системы оповещения граждан поселения на случай чрезвычайных ситуаций»

1.2. В Разделе III. «Коды целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации, в части, относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (увязка направлений расходов бюджета с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов, детализирующая бюджетные ассигнования местного бюджета)» приложения 2 к Порядку, утвержденному постановлением внести следующие изменения :
     - строку  по коду целевой статьи расходов 72 5 00 21590  исключить;
    - после строки  по коду целевой статьи расходов 07 1 06 21600  ввести строки :
	07
	1
	07
	00000
	Основное мероприятие «Установка системы оповещения граждан поселения на случай чрезвычайных ситуаций»

	07
	1
	07
	21590
	Расходы на установку системы оповещения граждан поселения на случай чрезвычайных ситуаций

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета-

глава администрации Ароматненского сельского

поселения                                                                                           И. А. Лизогуб